KSEK 2023-12-31 2024-12-31 2025-12-31

SKULDER och EGET KAPITAL

Eget kapital

Aktiekapital 551 551 551

Reservfond för utvecklingsutgifter 7,836 5,930 5,951

Balanserat resultat ink överkursfond 96,672 76,528 87,117

Aktiekapital -24,765 -8,227 -5,713

Summa Eget kapital 80,294 74,782 87,905

Obeskattade reserver

Avskrivningar över plan 0 1,126 0

Periodiseringsfonder 695 815 0

695 1,941

Långfristiga skulder

Till kreditinstitut 5,812 3,710 20,152

Till övriga 89 1,384 0

Summa Långfristiga skulder 5,901 5,094 20,152

Kortfristiga skulder

Till kreditinstitut 0 0 3,327

Leverantörsskulder 4,137 18,376 3,725

Skatteskulder 0 144 2,366

Övriga kortfristiga skulder 9,132 11,329 5,173

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 635 697 16,643

Summa Kortfristiga skulder 13,904 30,547 31,434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 100,794 112,364 139,491

0

28

Argo Defence Group

7. Rapporter

Proforma Resultaträkning 2025, detaljerad översikt (översiktligt granskad)

KSEK
Swedish Net Air &

Defence AB
Disarmament
Solutions AB

Zel-Aaren
Innovation AB

Argo Defence
Group AB

LPG
Trafikmarkeringar AB

Disarmament
Solutions Ukraine Elimineringar Koncernen

Nettoomsättning 121 593 18 935 6 168 176 18 884 1 931 -4 709 162 978

Övriga rörelseintäkter -109 8 302 -44 -8 41 267 0 8 449

Summa rörelsens intäkter 121 483 27 237 6 124 168 18 925 2 198 -4 709 171 427

RÖRELSENS KOSTNADER

Direkta kostnader -100 187 -18 808 -3 542 -111 -4 924 -250 0 -127 821

Externa kostnader -5 618 -2 222 -2 161 -1 648 -3 180 -1 541 4 709 -11 660

Personalkostnader -4 915 -4 971 0 -929 -2 469 0 0 -13 283

Avskrivningar och nedskrivningar -5 109 -354 -17 -43 -437 0 -18 367 -24 328

Summa rörelsens kostnader -115 829 -26 355 -5 719 -2 729 -11 010 -1 791 -13 658 -177 092

Rörelseresultat 5 654 882 404 -2 561 7 915 407 -18 367 -5 665

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Ränteintäkter och liknande resultatposter 798 7 1 17 1 216 0 -312 1 727

Räntekostnader och liknande resultatposter -982 0 -39 -314 -29 0 312 -1 051

Summa finansnetto -184 7 -38 -297 1 187 0 0 676

Resultat efter finansiella poster 5 471 889 367 -2 858 9 102 407 0 -4 989

EBITDA 10 764 1 591 438 -2 476 8 790 407 0 18 663

29

Argo Defence Group

7. Rapporter

Proforma Balansräkning 2025, Tillgångar, detaljerad översikt (översiktligt granskad)

KSEK
Swedish Net Air &

Defence AB
Disarmament
Solutions AB

Zel-Aaren
Innovation AB

Argo Defence
Group AB

LPG
Trafikmarkeringar AB

Disarmament
Solutions Ukraine Elimineringar Koncernen

Anläggningstillgångar

Goodwill 0 0 0 0 0 0 36 735 36 735

Immateriella anläggningstillgångar 0 637 0 0 0 0 0 637

Byggnader 2 725 0 0 0 0 0 0 2 725

Materiella anläggningstillgångar 228 0 0 323 1 886 62 0 2 499

Finansiella anläggningstillgångar 1 906 0 0 115 131 0 0 -115 131 1 906

Summa Anläggningstillgångar 4 859 637 0 115 453 1 886 62 -78 396 44 500

Omsättningstillgångar

Varulager 5 383 451 2 321 0 0 136 0 8 292

Kundfordringar 10 526 2 491 135 0 725 79 0 13 956

Övriga fordringar 4 943 68 297 325 1 244 2 029 -5 873 3 033

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 31 441 1 458 11 121 352 38 0 33 422

52 293 4 469 2 764 447 2 321 2 283 -5 873 58 704

Kassa och bank 140 3 613 217 21 203 9 400 1 713 0 36 286

Summa Omsättningstillgångar 52 433 8 082 2 982 21 650 11 720 3 996 -5 873 94 990

SUMMA TILLGÅNGAR 57 291 8 719 2 982 137 103 13 607 4 058 -84 269 139 491

30

Argo Defence Group

7. Rapporter

Proforma Balansräkning 2025, Skulder och Eget Kapital, detaljerad översikt (översiktligt granskad)

KSEK
Swedish Net Air &

Defence AB
Disarmament
Solutions AB

Zel-Aaren
Innovation AB

Argo Defence
Group AB

LPG
Trafikmarkeringar AB

Disarmament
Solutions Ukraine Elimineringar Koncernen

SKULDER och EGET KAPITAL

Eget kapital

Aktiekapital 100 50 100 551 50 78 -378

Reservfond/fond för utvecklingsutgifter 3 694 637 20 0 0 1 603 -2 5 951

Balanserat resultat ink överkursfond 5 364 3 391 2 277 132 419 2 347 741 -59 423 87 117

Periodens resultat 7 377 700 290 -2 858 7 560 188 -18 593 -5 713

Summa Eget kapital 16 535 4 778 2 687 130 111 9 957 2 234 -78 396 87 905

Långfristiga skulder

Till kreditinstitut 19 683 0 0 0 469 0 0 20 152

Summa Långfristiga skulder 19 683 0 0 0 469 0 0 20 152

Kortfristiga skulder

Till kreditinstitut 3 375 0 0 0 152 0 0 3 327

Leverantörsskulder 2 607 201 285 483 149 0 0 3 725

Skatteskulder 0 334 0 0 2 032 0 0 2 366

Övriga kortfristiga skulder 2 017 636 0 5 968 600 1 824 -5 873 5 173

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 074 2 770 10 541 248 0 0 16 643

Summa Kortfristiga skulder 21 073 3 941 295 6 992 3 181 1 824 -5 873 31 434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 57 291 8 719 2 982 137 103 13 607 4 058 -84 269 139 491

551

Argo Defence Group

31

7. Rapporter

DOTTERBOLAGSÖVERSIKT

Finansiell information per dotterbolag presenteras inte som segmentrapportering i bokslutskommunikén.

Dotterbolag Affärsområde Geografi Erbjudande 2025 – kommentar

Swedish Net Air & Defence AB Defence Materiel Sverige Försvarsmateriel och utrustning; leveranser Stabil projektmarginal; fokus på